

NEVELIN YRITYSVASTUUPOLITIikka

Yritysvastuupolitiikkamme kuvaa toimintaperiaatteitamme turvallisuus-, ympäristö-, eettisissä- ja laatuasioissa. Noudatamme niitä kaikissa Nevelin yhtiöissä ja toiminnoissa ohjaavana periaatteena ja kiinteänä osana johtamisjärjestelmäämme.

Nevelin yritysvastuupolitiikan periaatteet, joihin johto ja koko henkilöstö ovat sitoutuneet, ovat seuraavat:

- Turvallisuus on etusijalla.
- Kehitämme aktiivisesti vihreää siirtymää ja positiivista ilmastovaikutusta tukevia toimenpiteitä.
- Minimoimme toimintamme haitalliset ympäristövaikutukset.
- Vastuullisuustyömme perustuu eettiseen ja läpinäkyvään sekä soveltuviin vaatimusten, säännösten ja lainmukaiseen toimintaan.
- Kehitämme toimintaa jatkuvasti ja kannustamme kaikkia työntekijöitämme, yhteistyökumppaneitamme ja asiakkaitamme tekemään havaintoja ja parannusehdotuksia.

Turvallisuus etusijalla

Työntekijämme ovat tärkein voimavaramme ja olemme sitoutuneet tarjoamaan työntekijöillemme, yhteistyökumppaneillemme ja vierailijoillemme turvallisen ja terveellisen työympäristön. Tavoitteenamme on nolla tapaturmaa ja painopisteemme on ennaltaehkäisevissä turvallisuustoimenpiteissä. Turvallisuusperiaattemme koskevat niin omia kuin kumppaneittemme työntekijöitä.

Ympäristö ja ilmasto – olennainen osa kestävyyttä

Olemme sitoutuneet ympäristön- ja luonnon monimuotoisuuden suojeluun. Seuraamme ja vähennämme toimintamme ympäristövaikutuksia jatkuvan parantamisen periaatteiden mukaisesti. Noudatamme ympäristötyölle asetettuja toimia ja tavoitteita.

Olemme sitoutuneet vähentämään energiantuotannon hiilidioksidipäästöjä investoimalla energiatehokkuuteen ja lisäämällä uusiutuvan energian määrää. Tavoitteena on yhdessä rakentaa tulevaisuuden kestävä infrastruktuuri, joka minimoi päästöt ja hukan matkalla kohti hiilineutraalia tulevaisuutta. Luomme paikallisia kiertotalouksia yhteistyössä asiakkaittemme kanssa koko yhteiskunnan hyväksi. Kehitämme ympäristövastuutamme sidosryhmien kanssa käymämme viestinnän ja avoimen vuoropuhelun pohjalta.

Eettisyys, läpinäkyvyys ja lainmukaisuus

Vastuullisuustyömme perustuu eettiseen toimintaan, läpinäkyvään ja vastuulliseen hallintotapaan, proaktiiviseen vuoropuheluun sidosryhmiemme kanssa sekä laadukkaaseen riskinhallintaan. Näiden pohjalta täytämme kaikki oleelliset hyvän hallintotavan ja lain mukaiset kriteerit. Olemme sitoutuneet noudattamaan UN Guiding principles ja Principles of International Labour Organisation (ILO) Conventions sekä OECD Guidelines ohjeiden mukaisesti ihmisoikeuksiin, työelämään, ympäristöön ja korruption vastaiseen toimintaan liittyviä periaatteita.

Laatu – jatkuva parantaminen

Pyrimme korkeaan laatuun kaikessa toiminnassamme parantamalla jatkuvasti prosessejamme, toimintojamme, tuotteitamme ja palveluitamme ennakoivasti ja kestävästi. Asetamme tavoitteita, mittaamme suoritustamme ja toteutamme tarvittavat korjaavat ja ehkäisevät toimenpiteet.